2

  [image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    10.11.2023
	    с. Туруханск
	          № 896 - па

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 18.04.2022 № 302-п «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий на приобретение и доставку специальной техники и дополнительного оборудования для содержания улично - дорожной сети на территории сельских поселений Туруханского района»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Туруханского районного Совета депутатов от 24.11.2022 № 14-200 «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В приложение 3 к постановлению администрации Туруханского района от 18.04.2022 № 302 – п «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий на приобретение и доставку специальной техники и дополнительного оборудования для содержания улично – дорожной сети на территории сельских поселений Туруханского района» (далее – Порядок), внести следующие изменения:
1. на период отсутствия Мучкаевой Любовь Евгеньевны – главного специалиста отдела стратегического планирования и реализации программ управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, назначить секретарем комиссии Пасичниченко Светлану Игоревну – главного специалиста по сельскому хозяйству отдела стратегического планирования и реализации программ управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Туруханского района Е.Г. Кожевникова.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев